





	DZP/PN/63/2024
	           Zawiercie, 22.07.2024r




DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa mebli ze stali nierdzewnej dla potrzeb Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuści równoważne meble o poniższej technologii ? 
	OGÓLNE WYMAGANIA KONSTRUKCYJNE

	Korpus 
· Meble ze stali kwasoodpornej w całości wykonane z blachy ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9. 

Dla obu rodzajów mebli: 
• Korpusy wykonane z podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym, zapewniające odpowiednią trwałość i stabilność. Powierzchnie gładkie bez ostrych krawędzi. 
• Dno szafek i szaf z blachy pojedynczej o grubości min. 1.0 mm. Plecy szaf i szafek z blachy pojedynczej o widocznym niewielkim usztywniającym przetłoczeniem głębokość ok. 3 mm. Powierzchnie korpusu gładkie nie zawierające ostrych krawędzi 
• Spawy szlifowane, bez wgłębień, powierzchnia w miejscu spawania jednorodna. 

Rodzaj zastosowanych mebli i rodzaj wyposażenia określa specyfikacja rodzajowo-asortymentowa. 

	Nóżki 
· Meble posadowione na nóżkach integralnie związanych z konstrukcją nośną mebla o wysokości 150 mm i wyposażone w regulatory wysokości umożliwiające ich wypoziomowanie ( wysokość mebli podawana z uwzględnieniem wysokości nóżek). 
· Nóżki cofnięte w stosunku do płaszczyzny pleców o odległość 25 mm, umożliwiające dosunięcie mebli plecami do ścian w przypadku gdy krawędź podłoga / ściana są wyoblone. 
·  nóżki ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9 


	Ściany wewnętrzne 
• Ściany wewnętrzne korpusów szafek i szaf gładkie bez wystających elementów i łączników, wyposażone w wycięte rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz elementów takich jak półki, ramy koszy i kuwet max. co 25 mm. Nie dopuszcza się rastrów jako dodatkowo montowanych elementów wyposażenia szafek. 


	Szuflady w szafie szuflady 
· Zastosowane w meblach prowadnice szufladowe typu kulkowego z funkcją samodomykania typu mechanicznego i systemem tłumienia odgłosu końcowego domknięcia. 
· Szuflady zastosowane w meblach typu skrzynkowego w całości ze stali kwasoodpornej gat. OH18N9 w zależności od rodzaju mebli. 
· dno, tył i boki wykonane z jednego arkusza blachy, pozaginane w celu uzyskanie odpowiedniej sztywności i wytrzymałości, trwale zespolone z frontem szuflady.






	
·  na życzenie Zamaiającego mogą być wyposażone w wykonstruowane poprzez wycięcie lub przeformowanie gniazda montażowe ułatwiające zastosowanie specjalistycznych ruchomych wkładów podłużnych wykonanych ze stali nierdzewnej, umożliwiających podział wewnętrzny szuflady na przechowywane akcesoria zgodnie z bieżącą potrzebą Zamawiającego. 
Elementy podziałowe szuflad w komplecie z szufladami. 
•  Prowadnice szuflad obudowane (niewidoczne z góry i z boku po wysunięciu szuflady). 
Rodzaj zastosowanych szuflad określa formularz cenowy 

	Drzwi, fronty szuflad, uchwyty 
•  Wykonane z podwójnej blachy z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym. 
•  Krawędzie i narożniki zaokrąglone. Konstrukcja frontów zapewniająca szczelne i ciche zamykanie (bez metalicznego odgłosu). Uchwyty wykonane ze stali nierdzewnej w kształcie litery U. 
•  Wybór kierunku otwierania drzwi do wyboru przez Zamawiającego na etapie uzgodnień przedwykonawczych i wykonania aranżacji poszczególnych pomieszczeń. 
•  drzwi wyposażone w uszczelki gumowe, uniemożliwiające przenikanie zanieczyszczeń. Uszczelki montowane na skrzydle drzwiowym poprzez wcisk (nie przyklejane). Łączenia narożnikowe uszczelek zgrzewane 
•  Fronty drzwi szlifowane 


	Zawiasy 
• Zawiasy do drzwi nierdzewne, dużej nośności i wysokiej jakości z wygodną regulacją szerokości szczeliny elementów frontowych w 3 płaszczyznach. 
• Zawiasy z wbudowanym mechanizmem samodociągu (samodomykania) oraz spowalniaczem (tłumieniem odgłosu końcowego domykania) z początkiem amortyzowania przy zamknięciu już przy kącie otwarcia 40°) o kącie rozwarcia min. 155 stopni testowane na min. 40.000 cykli otwarcie - zamknięcie. 
• Zawias wykonany w technice szybkiego montażu drzwi, umożliwiający wypięcie oraz szybkie wpięcie frontów w celu domycia brudnych zakamarków bez konieczności powtórnej jego regulacji. 


	Blaty robocze 
· Blaty robocze o grubości mm 36 mm oklejane laminatem wysokociśnieniowym typu HPL o grubości min. 0,8 mm o wysokim stopniu twardości i wytrzymałości na uszkodzenia mechaniczne oraz podwyższonej odporności chemicznej. Odporne na promieniowanie UV oraz środki dezynfekcyjno-myjące. 
Miejsca styku blatów ze ścianą uszczelnione odpowiednią listwą z tworzywa. 

	Półki 
• Półki wykonane ze stali nierdzewnej gatunku 1.4301 (304) dodatkowo wzmacniane profilem trapezowym 
• Półki w szafkach ze skokową regulacją wysokości położenia. 
• Regulacja za pomocą rastrów z gniazdami w bokach szaf co 25mm, na wspornikach ze stali kwasoodpornej z ogranicznikiem powodującym unieruchomienie półki. 
• Wsporniki podtrzymujące półkę wykonane ze stali kwasoodpornej wyposażone w silikonowe wibroizolatory wygłuszające półkę. Rodzaj zastosowanych półek określa formularz asortymentowo – cenowy lub użytkownik. 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe parametry z zastrzeżeniem wykonania blatu roboczego ze stali nierdzewnej o parametrach wymaganych w poz. 29  Formularza asortymentowo – cenowego.



Pytanie nr 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania stołu do opasek gipsowych o wymiarach: 800x600x800. 

[bookmark: _Hlk172538519][bookmark: _Hlk172538806]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, bowiem wymaga, aby blat roboczy i stół do opasek gipsowych był jednakowej wysokości. 

Pytanie nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania stołu roboczego o wymiarach: 1300 mm x 600 mm x 900mm. 

[bookmark: _Hlk171428013]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, bowiem wymaga, aby blat roboczy i stół do opasek gipsowych był jednakowej wysokości. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany zapisu poz. 30 Formularza asortymentowo – cenowego w zakresie wymiaru długości stołu.

[bookmark: _Hlk171428022]Pytanie nr 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania korpusów szafek z podwójnej blachy. 

[bookmark: _Hlk171428047][bookmark: _Hlk172539299]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

[bookmark: _Hlk171428063]Pytanie nr 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania w pkt. 37 rastry o możliwości regulacji co 25 m. 

Odpowiedź: Zamawiającego dopuszcza w pkt. 37 poz. 1  rastry o możliwości regulacji co 25 mm, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.. 

Pytanie nr 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania drzwi szafek z lekkim wypełnieniem usztywniająco – wygłuszającym zamiast wypełnienia plastrem miodu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania szuflad z lekkim wypełnieniem usztywniająco – wygłuszającym zamiast wypełnienia plastrem miodu. 

[bookmark: _Hlk171428184]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

[bookmark: _Hlk171428198]Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szuflady bez mechanizmu „klik”? 
[bookmark: _Hlk171428223]




Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

[bookmark: _Hlk171428249]Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania uchwyty do otwierania drzwi i szuflad z pręta o średnicy 10 mm w kształcie litery C o rozstawie 95 mm? 

[bookmark: _Hlk171428275]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał listwowy, który nie posiada otworów montażowych zaślepionych „grzybkami”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania kosza sterylizacyjnego – 1 jednostka o wymiarach: 580x285x260. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania kosza sterylizacyjnego – 1 jednostka o wymiarach: 570x280x260. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania kosza sterylizacyjnego – 0,5 jednostki o wymiarach: 575x280x130. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania kosza sterylizacyjnego – 0,5 jednostki o wymiarach: 570x280x140. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.




Pytanie nr 15
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania stolika mayo o wymiarach 750x500x920-1370. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.

Pytanie nr 16
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania wózka zabiegowego bez lakieru z jonami srebra. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * 
i przypisu.


Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany Poz. 3 – Formularza asortymentowo – cenowego. Zmieniony Formularz stanowi załącznik do pisma. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na zadane pytania do niniejszego postępowania 
i potrzebę wprowadzenia zmian w treści załącznika nr 2 do SWZ – Formularza asortymentowo-cenowego dokonuje zmiany terminu składania ofert oraz terminu otwarcia ofert na dzień 26.07.2024 r.  
Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SWZ:
- w sekcji X, które otrzymuje brzmienie  „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 24.08.2024 r.”
- w sekcji XII, które otrzymuje brzmienie  „Termin składania ofert: do dnia 26.07.2024 r. do godziny 09:00”
- w sekcji XIII pkt. 1, które otrzymuje brzmienie  „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.07.2024 r. 
o godzinie 09:30 przez odszyfrowanie wczytanych ofert na platformie”




Załącznik:
- Formularz asortymentowo – cenowy – załącznik nr 2 do SWZ
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





